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Nr. Emri dhe 
mbiemri 

Nr. Id Pikët Nota 
përfundimtare 

1.  Adhurim Qerimi 19031219 24 5 

2.  Agnesa Hlabaku 18031065 79 8 

3.  Ardit Jaha 17031208 50 6 

4.  Armend Thaqi 159930 22 5 

5.  Arta Hoxha 13031346 66 7 

6.  Diellza Leci 18031022 15 5 

7.  Hamdi Demiri 17031023 56 6 

8.  Jehona Sinani 18031228 55 6 

9.  Liridona Zymer 16031157 26 5 

10.  Lironesa Salihu 18031120 50 6 

11.  Lumturije Haliti 16031162 03 5 

12.  Marigona 
Bajraktari 

18031067 67 7 

13.  Taibe Shaqiri 18031105 57 6 

14.  Viola Halimi 16031098 27 5 

15.  Zylfije Emini 14032076 53 6 

 


